
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Non Classificato (50% = 7 Giri) 

Num. 

8 

35 

109 

501 

7 

25 

316 

11 

99 

69 

39 

51 

4 

102 

23 

16 

Nome 

MANCUSO GIULIANO 

LENTINI ALESSANDRO 

MILANI LUCA 

LIPPI LUCA 

PAOLUCCI SIMONE 

BOLOGNA MARCO 

SANTAPAOLA SALVATORE 

GABALLO MICHELE 

PANARELLO ALESSIO 

GRECO RAUL 

LAURETTI RICCARDO 

ARMILLOTTA CARLO 

ANDRONICO GIUSEPPE 

CHIEFARI CARLO 

WAGERLE GIULIANA 

MIGLIONICO DAVIDE 

Motoclub/Team 

MC DELLO STRETTO 

MC VALTURANO 

MC MILANI 

A.M. ARETINA 

MC CIANFROCCA 

MC MONREALE 

MC 01 

MC WOLF & FOX 

MC MESSINA FACTO

MC CILENTO OFF RO

MC MILANI 

PARDI ROYAL PAT 

MX VALLE JATO 

FC RACING 

FC RACING 

ROGER DE COSTER 

Classe 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

Marca 

HUSQVARN

HUSQVARN

KTM 

HUSQVARN

KTM 

TM 

KTM 

TM 

KTM 

TM 

KTM 

HUSQVARN

KTM 

HUSQUARN

HUSQUARN

YAMAHA 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

14 

14 

13 

13 

15 

13 

13 

13 

11 

4 

Diff 

10.315 

17.186 

35.184 

50.956 

51.257 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

4 Giri 

11 Giri 

Tempo Totale 

12:41.753 

12:48.624 

13:06.622 

13:22.394 

13:22.695 

12:33.193 

12:50.033 

13:02.308 

12:53.446 

13:01.872 

12:31.438 

13:05.696 

13:07.632 

13:21.742 

13:58.578 

13:37.372 

Punti 

250 

210 

170 

140 

120 

110 

100 

90 

85 

80 

77 

74 

72 

70 

68 

0 

Tempo Migliore 

49.035 

49.024 

49.652 

50.272 

51.364 

51.536 

52.570 

53.511 

56.465 

56.987 

48.382 

58.214 

50.396 

57.080 

1:07.157 

1:09.793 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N° 39 penalizzato 10 posizioni per mancato rispetto bandiere gialle 

Margine della Vittoria 

17.186 

Velocità  Media 

49,622 

Miglior tempo sul giro

48.382 

Velocità Migliore 

52,085 

Giro Migliore di 

39 - LAURETTI RICCARDO 

Stampato: 01/05/2015 17:45:14 

Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza    -   Direttore di Gara : Angelo Guerri 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2015 Rd 4 
125 

Seconda Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:56:13 

Policoro (MT) 0,700 Km. 

01/05/2015 16:50 

Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2015

4^ Prova - Policoro
01 Maggio 2015


