

125

4^ Prova - Policoro 01 Maggio 2015









Ordinato in base ai giri

Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2015

Int.li d'Italia Supermarecross 2015 Rd 4

Policoro (MT) 0,700 Km.

Seconda Manche

01/05/2015 16:50

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:56:13

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Diff	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	8	MANCUSO GIULIANO	MC DELLO STRETTO	125	HUSQVARN	15	10.315	12:41.753	250	49.035
2	35	LENTINI ALESSANDRO	MC VALTURANO	125	HUSQVARN	15	17.186	12:48.624	210	49.024
3	109	MILANI LUCA	MC MILANI	125	KTM	15	35.184	13:06.622	170	49.652
4	501	LIPPI LUCA	A.M. ARETINA	125	HUSQVARN	15	50.956	13:22.394	140	50.272
5	7	PAOLUCCI SIMONE	MC CIANFROCCA	125	KTM	15	51.257	13:22.695	120	51.364
6	25	BOLOGNA MARCO	MC MONREALE	125	TM	14	1 Giro	12:33.193	110	51.536
7	316	SANTAPAOLA SALVATORE	MC 01	125	KTM	14	1 Giro	12:50.033	100	52.570
8	11	GABALLO MICHELE	MC WOLF & FOX	125	TM	14	1 Giro	13:02.308	90	53.511
9	99	PANARELLO ALESSIO	MC MESSINA FACTO	125	KTM	13	2 Giri	12:53.446	85	56.465
10	69	GRECO RAUL	MC CILENTO OFF RC	125	TM	13	2 Giri	13:01.872	80	56.987
11	39	LAURETTI RICCARDO	MC MILANI	125	KTM	15		12:31.438	77	48.382
12	51	ARMILLOTTA CARLO	PARDI ROYAL PAT	125	HUSQVARN	13	2 Giri	13:05.696	74	58.214
13	4	ANDRONICO GIUSEPPE	MX VALLE JATO	125	KTM	13	2 Giri	13:07.632	72	50.396
14	102	CHIEFARI CARLO	FC RACING	125	HUSQUARN	13	2 Giri	13:21.742	70	57.080
15	23	WAGERLE GIULIANA	FC RACING	125	HUSQUARN	11	4 Giri	13:58.578	68	1:07.157
Non Classificato (50% = 7 Giri)										
	16	MIGLIONICO DAVIDE	ROGER DE COSTER	125	YAMAHA	4	11 Giri	13:37.372	0	1:09.793

izivvı

N° 39 penalizzato 10 posizioni per mancato rispetto bandiere gialle

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

17.186 49,622 48.382 52,085 39 - LAURETTI RICCARDO

Resp. Cronometraggio: Enzo Frezza - Direttore di Gara: Angelo Guerri Orbits

| Company | Company

Stampato: 01/05/2015 17:45:14